4 o
| TY% [

Albufeira Ot
MUNICÍPIO

“PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM, PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA DE

EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, TENDO EM VISTA O PREENCHIMENTO DE

01 (UM) POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR — AREA DE

ATIVIDADE DE ENFERMEIRO” - (AVISO N.º 8719/2024/2)”

ATA

Aos onze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, nesta cidade de Albufeira

e no edifício dos Paços do Município, reuniu o júri do procedimento concursal comum para

constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, tendo em vista

o preenchimento de 01 (um) posto de trabalho, na carreira/categoria de Técnico Superior, área

de atividade de “Enfermeiro”, conforme despacho da Vereadora do Pelouro dos Recursos

Humanos, Cláudia Cristina Dias Guedelha, de 04 de agosto de 2023, estando presentes a

Presidente do Júri, Carla Maria Pereira Cabrita Silva Farinha, Diretora do Departamento de

Gestão e Finanças, o 1.º vogal efetivo, Celso Emanuel Travanca Simões Mendes, Responsável da

Unidade de Saúde e Segurança no Trabalho, e a 2.2 vogal efetiva, Vera Lúcia Rogado Correia,

Técnica Superior — Enfermeira.

A presente reunião teve como objetivo proceder à elaboração da lista ordenada,

alfabeticamente, referente aos resultados obtidos no 3.º Método de Seleção — Entrevista de

Avaliação de Competências, aplicado por SmartSkills Consulting, no dia 30/01/2025, nas

Instalações do Município de Albufeira, sendo que a pauta final se encontra anexa à presente ata,

fazendo parte integrante da mesma, tal como proceder de igual modo à elaboração da lista

unitária de ordenação final dos candidatos.

Os resultados do 3.º Método de Seleção - Entrevista de Avaliação de Competências (EAC), foram

os seguintes:

RESULTADO

Nome 3.º Método — Entrevista de | Obs.

Avaliação de Competências (EAC)

Carla Sofia Borges dos Santos Mendes 15,33 |, ween nnmnnn=

Elyne Silva Alves Morgado 15,33. | o

João Miguel Ramos Rodrigues 17,66 | -—--

Terminada a aplicação dos métodos de seleção e face às classificações finais obtidas, o júri

deliberou proceder à elaboração da lista unitária de ordenação final dos candidatos, da qual

constam todos os candidatos independentemente dos métodos de seleção aplicados, a qual se

encontra anexa à presente ata, fazendo parte integrante da mesma.

E nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião da qual foi lavrada a presente ata, que vai

ser assinada por todos os membros do júri.

A Presidente do Júri,

Carla Maria Pereira Cabrita Silva Farinha

(Diretora do Departamento de Gestão e Finanças)

O 1.º Vogal efetivo,

Celso Emanuel Travanca Simões Mendes

(Responsável da Unidade de Saúde e Segurança no Trabalho)

A 2.º Vogal efetiva,

la

Les Late Rope Cones,

Vera Lücia Rogado Correia

(Técnica Superior — Enfermeira)